

ARBEIDSPLAN Karuss skole – tlf. 38 06 45 00



Christina: christina.nyvoll@kristiansand.kommune.no
 Monica: monica.havrevoll@kristiansand.kommune.no

www.minskole.no/karuss

Tlf. til arbeidsrom for lærerne på 1.-4. trinn: **90 91 95 12**

2. trinn

Uke 11 10.03 – 14.03.2025



SOSIALT MÅL









Jeg kan lytte til den som har ordet.

INFORMASJON

- På tirsdag er det selvstendig dag for studentene. Monica og Christina er på UIA.
- Vi skal på tur på fredag. Ta med vedkubbe og bålmat hvis du vil



Hilsen Jeanne, Muntedir, Kristine, Rodrigo, Pia, Susann, Julia, Monica og Christina.

TID	MANDAG 10.03	TIRSDAG 11.03	ONSDAG 12.03	TORSDAG 13.03	FREDAG 14.03
Start 08.30	Lesekvart Morgensamling	Lesekvart Morgensamling	Utforsking Morgensamling	Lesekvart Morgensamling	Morgensamling
	Tredeling Engelsk/norsk/ matematikk	Tredeling Tema	Tredeling Matematikk	Stasjoner	Uteskole
Spiser kl.10.30					 Ta med bålmat hvis du vil.
Friminutt kl. 11.00			Bibliotek	Hallen	Bingen med 1. klasse
4. time 11.40- 12.25	Sangsamling	Leketid	Klassesirkel	K&H	Tema
					
5. time 12.25- 13.10	Bibliotek	Musikk	Utelek	Høytlesing	Ryddetid Høytlesing
		Høytlesing	Høytlesing		

Fag	Oppdrag	Jobber med
Tema: Vi i bøkenes verden 	Hva er typisk for eventyr? Kan jeg kjenne igjen eventyrtrekk?	Vi leser og arbeider med flere ulike eventyr. Vi blir kjent med eventyrtrekk gjennom flere eventyr. Begreper: Eventyr, eventyrtrekk, det var en gang..., snipp snapp snute... Lureord: Vi jobber med at bokstaven o noen ganger kan uttales som en å-lyd når vi leser. Eksempel: troll. Og andre lureord som <i>de</i> og <i>det</i> . Jeg bruker de små bokstavene når jeg skriver.
Matte 	Hva betyr det å fylle opp tieren?	Mattestrekker 2a, kapittel 8: Addisjon med tierovergang Vi jobber med at elevene bruker strategien hvor de fyller opp tieren i addisjon med tierovergang. (Eksempel: $15+7=15+5+2=20+2=22$) Elevene skal jobbe med å automatisere addisjon av et ensifret tall og et tosfifret tall (med og uten tierovergang), og vise at de benytter gode strategier for dette. Begreper: tier, tierovergang, fylle opp Oppgaver på Multi og Salaby
Engelsk 	Hvordan ender eventyret om rødhetten og ulven? How does the fairytale "The little red riding hood" end?	The little red riding hood - a fairytale Vi leser eventyret: The little red riding hood og og arbeider med å forstå eventyret Øveord: coat - forest - wolf - grandmother - tummy - axe



Lekser til fredag



Norsk Leselekse: Les arket i leksemappa om eventyr. Skrivelekse i lekseboka: Tegn ditt eget eventyrtroll. Skriv om trollet ditt. Fortell hvem det er, hvor det bor og hva trollet liker å gjøre. Ekstra: Les i biblioteksboka di. Kanskje du kan lese en bok høyt for klassen.	Matte Gjør arket i leksepermen. Ekstra: Sjekk ut oppgavene på Multi nettoppgaver . 	Engelsk Øv på øveordene og gjør arket "Find" i leksepermen.
---	--	---